



Celtic Connections

Den göteborgsbaserade folkmusikgruppen Celtic Connections släpper inom kort sitt första fullängdsalbum med titeln ”Spindrift”. Gruppen bjuder på keltisk folkmusik från bland annat Irland och Skottland, och arrangemangen har hämtat inspiration från ett stort antal vitt skilda stilar och traditioner; bland annat flamenco, jazz, västafrikansk folkmusik och balkanmusik.

Celtic Connections grundades i Göteborg år 1990. Under ledning av den karismatiska irländska sångaren Jonathan McCullough upplevde gruppen stora framgångar och uppträdde på flera av Nordens största musikfestivaler, och dessutom turnerade guppen på Irland två somrar i rad. Celtic Connections tolkning av den keltiska musiken var ny, vågad och innovativ och väckte stor uppmärksamhet både i Sverige och på andra håll. Celtic Connections verksamhet ledde även till skapandet av Gothenburg Irish Festival, som blev Skandinavien största irländska kulturfestival och hölls årligen från 1995 till 1998.

År 1995 spelade Celtic Connections in ett fullängdsalbum med titeln *Spindrift*, men i och med att gruppen kort därefter splittrades blev skivan aldrig färdigmixad och utgiven. Jonathan McCullough avled i cancer år 1999, och i samband med detta försvann masterbanden med inspelningarna och projektet föll i glömska.

I november 2017 tog fiolspelaren Jonas Liljeström initiativ till att leta upp, mixa och ge ut de försvunna inspelningarna. Tre av de försvunna banden hittades hos Jonathans anhöriga i Belfast men det fjärde bandet, som innehöll de sista tre låtarna på skivan, gick inte att återfinna. Däremot fanns ett kassettband med en råmix av låtarna – utifrån detta har de tre förlorade spåren restaurerats och bifogas som bonusspår på skivan.

Med utgivningen av *Spindrift* vill Celtic Connections se till att deras musik lever vidare och får möta en ny publik. I och med detta återförenas Celtic Connections!

Utgivningen av *Spindrift* har finansierats genom ett bidrag från Svenska kyrkans Kultursamverkan.

Medverkande:

Jonathan McCullough – sång, bodhrán
Jonas Liljeström – fiol
David Stiernholm – tin whistle, low whistle, oboe, sälgflöjt
Kristin Lidell – trumpet, dragspel, djembe, shaker
Emil Pernblad – gitarr
Greg McDermott – piano

Artist: Celtic Connections

Titel: Spindrift

Releasedatum: 2018-10-06

Skivnummer: CELTCD001

Label: Liljans antikvariat HB

Distribution: Digital distribution via Spotify, iTunes, Amazon mfl. Fysisk distribution via Bengans, CDON.COM mfl.

Rekommenderade radiospår: *Minor's Minor* / *Kid on the Mountain* (spår 2), *Talking Me Talking Free* (spår 3), *Oh! If I Knew But Her Name* (spår 9)

Pressmaterial samt Celtic Connections hemsidaadress: www.liljansmusik.com

Pressansvarig: Jonas Liljeström, tel 0706-272745, epost liljansmusik@outlook.com

Kontaktuppgifter till bolaget: Liljans antikvariat HB, tel 0706-272745, epost kontakt@liljansantikvariat.se